
COMUDE
Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

CONVOCATORIA OPD/CMD/SC/026/2025 "ADQUISICIÓNDE ARTÍCULOS DE

LIMPIEZA PARA EL CONSEJOMUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE
TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

La Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Prestación de Servicios para el

Estado de Jalisco y sus Municipios en su artículo 62 inciso 3 permite realizar modificaciones

a la convocatoria, conforme a ello se aclara el domicilio para entrega se propuestas y la

numeración de partidas, toda vez que por error involuntario presentaban un error en el

consecutivo.

EN CONVOCATORIA Y BASES DE LICITACIÓN SE PUBLICÓ:

Fecha y hora límite para entrega de
propuestas

Apertura de propuestas. Se invita a los

licitantes a participar en el evento

12 de mayo del 2025 a las 13:00 horas,
Oficinas del Órganode Control Interno de
Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle

Independencia #105, colonia centro, en
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

12 de mayo del 2025, a las 13:10 horas,
Oficinas del Órganode Control Interno de
Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle
Independencia #105, colonia centro, en
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

PARTIDA
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DESCRIPCION
LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FRUTAL O FLORAL. PRESENTACIÓN

BIDON DE 20 LT.

BLANQUEADOR MULTIUSOS (CLORO) BIDÓN DE 20L.

TRAPEADOR DE MICROFIBRA

TRAPEADOR DE HILAZA DE 500GRS

JABÓN EN POLVO MULTIUSOS BOLSA DE 10 KG

JABÓN LÍQUIDODE MANOS AROMA FRUTAL O FUTROS ROJOS PARA

REPUESTO PRESENTACION BIDON DE 20 LITROS.

BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 X 90 (GRANDE) ALTA RESISTENCIA DE

CAL 200

BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90 (MEDIANA) ALTA RESISTENCIA
DE CAL. 200

BOLSA CAMISETA COLOR NEGRA TAM. MEDIANA

BOLSA CHICA TRANSPARENTE PARA BOTE DE BASURA DE OFICINA

ALTA RESISTENCIA. 35X45

PAPEL SANITARIO INDUSTRIAL CAJA CON 6 ROLLOS, CADA UNO
360 MTS.

TOALLAS INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100

CANTIDAD
20

20

5

10

10

5

100

100

10

25

BIDON

BIDON

PIEZAS

PIEZA

PIEZAS

BIDON

KG

KG

KG.

KG

CAJAS

CAJAS

DE ZUSUGA, JAL\SCO

CALLE CONSTITUCIÓN157 INT B, CENTRO • ce 45640 • TLAJOMULCO DEZljÑlGA, Lk,'.0260

TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL



COMUDE

13

14

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

PIEZAS CADA UNO

FRANELA TOALLA MICROFIBRA DE 40X40

METROS DE FRANELA ROJA.

ESCOBA, CERDAS SUAVES. B DE MADERA

RECOGEDOR LAMINA MEDIO BOTE

JABON LIQUIDO PARA TRASTES (LIMÓN) PRESENTACIÓN DE 900 ML.

ESPONJA PARA TRASTES CON FIBRA ESPONJA 3M

INSECTICIDA CASA JARDIN DE 400ML

GUANTES DE PLÁSTICO PARA LIMPIEZA (PAR)

REPUESTOS DE AROMATIZANTE LIQUIDO DE AMBIENTE
ELECTRONICO, PAQUETE CON 3 PIEZAS DE 21 ML.

LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS BOTELLA CON ATOMIZADOR DE

500 ML

AROMATIZANTE AEROSOL VARIOS AROMAS 400ML

DESINFECTANTE EN AEROSOL DE 400ML

FIBRA METALICA TIPO ESTROPAJO

PASTILLA DE CLORO PARA TANQUE DE BAÑO DE 1'

DESPACHADOR PLASTICO PARA ROLLO JUMBO, ROLLO INDIVIDUAL

DESPACHADOR DE TOALLAS INTER DOBLADAS HASTA 250 TOALLAS
MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, COLOR

HUMO O NEGRO

DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDOPARA MANOS CON CAPACIDAD DE
1 LITRO, TANQUE TRANSPARENTE RESISTENTE, PARA CUALQUIER TIPO
O MARCA DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS A GRANEL Y TAMBIÉN
GEL SANITIZANTE, PARA DOSIFICAR APROXIMADAMENTE 1 ML AL
OPRIMIR EL BOTÓN, MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM MATERIAL:

POLIPROPILENO
BOTE DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE Y DURADERO

DISEÑO CON PEDAL PARA UNA APERTURA FÁCIL Y SIN CONTACTO
CAPACIDAD DE 20 LITROS, IDEAL PARA BOLSAS DE BASURA DE 20 A 40

LITROS

JALADOR LIMPIA VIDRIO CON ESPONJA Y BASTON DE 25CM

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO CON HOJAS DOBLES, CON UN MÍNIMO DE

234 HOJAS. PAQUETE DE 16 ROLLOS

PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO DE 70 G. VARIOS AROMAS

LAMINITAS REPELENTE SACUNDOS CAJA C/16

LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA INODOROS. PARA AYUDAR A

30

20

20

5

5

10

40

20

10

10

50

50

5

2

3

3

3

4

2

5

30

5

PIEZAS

METROS

PIEZA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PAQUETES

PIEZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

KG

PIEZA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZA

PAQUETE

PIEZAS

CAILE CONSTITUCIÓN157 INTB, CENTRO • cp. 45640• TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,JAL. • TELÉFONO:33 3283 EÀi.3i6ü-

TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL



COMUDE

35

37

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

LIMPIAR WC DESDE EL BORDE HASTA EL DRENAJE OTORGÁNDOTE
ADICIONAL UNA DESINFECCIÓN. DE 750ML.

TAPETE PARA ENTRADA DE OFICINA DE

ESCOBAS METÁLICAS 15 DIENTES PARA JARDÍN HOJAS T. ARAÑA

1

4

DEBIENDO SER LO CORRECTO:

Fecha y hora límite para entrega de
propuestas

Apertura de propuestas. Se invita a los
licitantes a participar en el evento

12 de mayo del 2025 a las 13:00 horas,
Oficinas del Órganode Control Interno de
Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle
Vallarta #59, poniente, colonia centro, en
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

12 de mayo del 2025, a las 13:10 horas,
Oficinas del Órganode Control Interno de
Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle
Vallarta #59, poniente, colonia centro, en
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

PARTIDA
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DESCRIPCION
LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FRUTAL O FLORAL. PRESENTACIÓN

BIDON DE 20 LT.

BLANQUEADOR MULTIUSOS (CLORO) BIDÓN DE 20L.

TRAPEADOR DE MICROFIBRA

TRAPEADOR DE HILAZA DE 500GRS

JABÓN EN POLVO MULTIUSOS BOLSA DE 10 KG

JABÓN LÍQUIDODE MANOS AROMA FRUTAL O FUTROS ROJOS PARA
REPUESTO PRESENTACION BIDON DE 20 LITROS.

BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 X 90 (GRANDE) ALTA RESISTENCIA DE

CAL 200

BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90 (MEDIANA) ALTA RESISTENCIA
DE CAL. 200

BOLSA CAMISETA COLOR NEGRA TAM. MEDIANA

BOLSA CHICA TRANSPARENTE PARA BOTE DE BASURA DE OFICINA
ALTA RESISTENCIA. 35X45

PAPEL SANITARIO INDUSTRIAL CAJA CON 6 ROLLOS, CADA UNO DE

CANTIDAD

360 MTS.
TOALLAS INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100

PIEZAS CADA UNO

FRANELA TOALLA MICROFIBRA DE

METROS DE FRANELA ROJA.

CAILECONSTITUCIÓN157 INTB, CENTRO • C.P. 45640 • TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,JAL. • TELÉFONO:33

20

20

5

10

10

5

100

100

10

25

7

5

30

PIEZAS

PIEZA

PIEZAS

U/M
BIDON

BIDON

PIEZAS

PIEZA

PIEZAS

BIDON

KG

KG

KG.

KG

CAJAS

CAJAS

PIEZAS

TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL MUNICIPAL
DFPORTF



COMUDE

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

ESCOBA, CERDAS SUAVES. B DE MADERA

RECOGEDOR LAMINA MEDIO BOTE

JABON LIQUIDO PARA TRASTES (LIMÓN) PRESENTACIÓN DE 900 ML.

ESPONJA PARA TRASTES CON FIBRA ESPONJA 3M

INSECTICIDA CASA JARDIN DE 400ML

GUANTES DE PLÁSTICO PARA LIMPIEZA (PAR)

REPUESTOS DE AROMATIZANTE LIQUIDO DE AMBIENTE
ELECTRONICO, PAQUETE CON 3 PIEZAS DE 21 ML,

LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS BOTELLA CON ATOMIZADOR DE

500 ML

AROMATIZANTE AEROSOL VARIOS AROMAS 400ML

DESINFECTANTE EN AEROSOL DE 400ML

FIBRA METALICA TIPO ESTROPAJO

PASTILLA DE CLORO PARA TANQUE DE BAÑO DE 1'

DESPACHADOR PLASTICO PARA ROLLO JUMBO, ROLLO INDIVIDUAL

DESPACHADOR DE TOALLAS INTER DOBLADAS HASTA 250 TOALLAS
MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, COLOR

HUMO O NEGRO

DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS CON CAPACIDAD DE
1 LITRO, TANQUE TRANSPARENTE RESISTENTE, PARA CUALQUIER TIPO
O MARCA DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS A GRANEL Y TAMBIÉN
GEL SANITIZANTE, PARA DOSIFICAR APROXIMADAMENTE 1 ML AL
OPRIMIR EL BOTÓN, MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM MATERIAL:

POLIPROPILENO
BOTE DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE Y DURADERO

DISEÑO CON PEDAL PARA UNA APERTURA FÁCIL Y SIN CONTACTO
CAPACIDAD DE 20 LITROS, IDEAL PARA BOLSAS DE BASURA DE 20 A 40

LITROS

JALADOR LIMPIA VIDRIO CON ESPONJA Y BASTON DE 25CM

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO CON HOJAS DOBLES, CON UN MÍNIMO DE
234 HOJAS. PAQUETE DE 16 ROLLOS

PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO DE 70 G. VARIOS AROMAS

LAMINITAS REPELENTE SACUNDOS CAJA C/16

LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA INODOROS. PARA AYUDAR A
LIMPIAR WC DESDE EL BORDE HASTA EL DRENAJE OTORGÁNDOTE

ADICIONAL UNA DESINFECCIÓN. DE 750ML.

TAPETE PARA ENTRADA DE OFICINA DE

ESCOBAS METÁLICAS 15 DIENTES PARA JARDÍN HOJAS T. ARAÑA

CALLE CONSTITUCIÓN157 INT B, CENTRO • cp. 45640• TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,JAL. • TELÉFONO:

20

5

5

10

40

20

10

10

50

50

5

2

3

3

3

4

2

5

30

5

5

PIEZA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PAQUETES

PIEZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

KG

PIEZA

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZA

PAQUETE

PIEZAS

CAJA

PIEZAS

EfA

TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL



COMUDE
"t Otwrte Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

Con ello modificándose únicamente la numeración de partidas de bases quedando las
mismas especificaciones, características y obligaciones señaladas en Convocatoria, Bases y
anexos. Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales
correspondientes.

Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales
correspondientes.

Atentamente

SALVADOR D JESU
DIRECTOR EN

CCQ"IUDE
AN E MENDOZA zúÑlGS., JALISCO

DE OMUDE TLAJOMULCO MUNICIPAL

CALLECONSTITUCIÓN157 INI B, CENTRO • C.P. 45640 • TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,JAL. • TELÉFONO:33 3283 4400EXT.3260

TLAJOMULCO GOBIERNO MUNICIPAL


