



Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

CONVOCATORIA OPD/CMD/SC/026/2025 "ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIMPIEZA PARA EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

La Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Prestación de Servicios para el Estado de Jalisco y sus Municipios en su artículo 62 inciso 3 permite realizar modificaciones a la convocatoria, conforme a ello se aclara el domicilio para entrega se propuestas y la numeración de partidas, toda vez que por error involuntario presentaban un error en el consecutivo.

EN CONVOCATORIA Y BASES DE LICITACIÓN SE PUBLICÓ:

Fecha y hora límite para entrega de propuestas	12 de mayo del 2025 a las 13:00 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Independencia #105, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	
Apertura de propuestas. Se invita a los licitantes a participar en el evento	12 de mayo del 2025, a las 13:10 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Independencia #105, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.	

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M
1	LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FRUTAL O FLORAL. PRESENTACIÓN BIDON DE 20 LT.	20	BIDON
2	BLANQUEADOR MULTIUSOS (CLORO) BIDÓN DE 20L.	20	BIDON
3	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	5	PIEZAS
4	TRAPEADOR DE HILAZA DE 500GRS	10	PIEZA
5	JABÓN EN POLVO MULTIUSOS BOLSA DE 10 KG	10	PIEZAS
6	JABÓN LÍQUIDO DE MANOS AROMA FRUTAL O FUTROS ROJOS PARA REPUESTO PRESENTACION BIDON DE 20 LITROS.	5	BIDON
7	BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 X 90 (GRANDE) ALTA RESISTENCIA DE CAL 200	100	KG
8	BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90 (MEDIANA) ALTA RESISTENCIA DE CAL. 200	100	KG
9	BOLSA CAMISETA COLOR NEGRA TAM. MEDIANA	10	KG.
10	BOLSA CHICA TRANSPARENTE PARA BOTE DE BASURA DE OFICINA ALTA RESISTENCIA. 35X45	25	KG
11	PAPEL SANITARIO INDUSTRIAL CAJA CON 6 ROLLOS, CADA UNO DE 360 MTS.	7 OMUDE	CAJAS
12	TOALLAS INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100	5	CAJAS

CALLE CONSTITUCIÓN 157 INT B, CENTRO - C.P. 45640 - TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JAL. - YELFFON DESCRIPTO DE SERVICIO DE



UNICI<mark>PIO DE TLAJOMULCO</mark> DE ZÚNIGA, JALISCO







			Control of the Contro
	PIEZAS CADA UNO		
13	FRANELA TOALLA MICROFIBRA DE 40X40	30	PIEZAS
14	METROS DE FRANELA ROJA.	20	METROS
14	ESCOBA, CERDAS SUAVES. B DE MADERA	20	PIEZA
15	RECOGEDOR LAMINA MEDIO BOTE	5	PIEZAS
16	JABON LIQUIDO PARA TRASTES (LIMÓN) PRESENTACIÓN DE 900 ML.	5	PIEZAS
17	ESPONJA PARA TRASTES CON FIBRA ESPONJA 3M	10	PIEZAS
18	INSECTICIDA CASA JARDIN DE 400ML	40	PIEZAS
19	GUANTES DE PLÁSTICO PARA LIMPIEZA (PAR)	20	PIEZAS
20	REPUESTOS DE AROMATIZANTE LIQUIDO DE AMBIENTE ELECTRONICO, PAQUETE CON 3 PIEZAS DE 21 ML.	10	PAQUETES
21	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS BOTELLA CON ATOMIZADOR DE 500 ML	10	PIEZAS
22	AROMATIZANTE AEROSOL VARIOS AROMAS 400ML	50	PIEZA
23	DESINFECTANTE EN AEROSOL DE 400ML	50	PIEZA
24	FIBRA METALICA TIPO ESTROPAJO	5	PIEZA
25	PASTILLA DE CLORO PARA TANQUE DE BAÑO DE 1'	2	KG
26	DESPACHADOR PLASTICO PARA ROLLO JUMBO, ROLLO INDIVIDUAL	3	PIEZA
27	DESPACHADOR DE TOALLAS INTER DOBLADAS HASTA 250 TOALLAS MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, COLOR HUMO O NEGRO	3	PIEZAS
28	DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, TANQUE TRANSPARENTE RESISTENTE, PARA CUALQUIER TIPO O MARCA DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS A GRANEL Y TAMBIÉN GEL SANITIZANTE, PARA DOSIFICAR APROXIMADAMENTE 1 ML AL OPRIMIR EL BOTÓN, MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM MATERIAL: POLIPROPILENO	3	PIEZAS
29	BOTE DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE Y DURADERO DISEÑO CON PEDAL PARA UNA APERTURA FÁCIL Y SIN CONTACTO CAPACIDAD DE 20 LITROS, IDEAL PARA BOLSAS DE BASURA DE 20 A 40 LITROS	4	PIEZAS
30	JALADOR LIMPIA VIDRIO CON ESPONJA Y BASTON DE 25CM	2	PIEZA
31	ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO CON HOJAS DOBLES, CON UN MÍNIMO DE 234 HOJAS. PAQUETE DE 16 ROLLOS	5	PAQUETE
32	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO DE 70 G. VARIOS AROMAS	30	PIEZAS
33	LAMINITAS REPELENTE SACUNDOS CAJA C/16	5 \	CAJA
34	LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA INODOROS. PARA AYUDAR A		







Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2024-2027

	LIMPIAR WC DESDE EL BORDE HASTA EL DRENAJE OTORGÁNDOTE ADICIONAL UNA DESINFECCIÓN. DE 750ML.		PIEZAS
35	TAPETE PARA ENTRADA DE OFICINA DE 40X60	1	PIEZA
37	ESCOBAS METÁLICAS 15 DIENTES PARA JARDÍN HOJAS T. ARAÑA	4	PIEZAS

DEBIENDO SER LO CORRECTO:

Fecha y hora límite para entrega de propuestas	12 de mayo del 2025 a las 13:00 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.		
Apertura de propuestas. Se invita a los licitantes a participar en el evento	12 de mayo del 2025, a las 13:10 horas, Oficinas del Órgano de Control Interno de Tlajomulco de Zúñiga, ubicado en calle Vallarta #59, poniente, colonia centro, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.		

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M
1	LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FRUTAL O FLORAL. PRESENTACIÓN BIDON DE 20 LT.	20	BIDON
2	BLANQUEADOR MULTIUSOS (CLORO) BIDÓN DE 20L.	20	BIDON
3	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	5	PIEZAS
4	TRAPEADOR DE HILAZA DE 500GRS	10	PIEZA
5	JABÓN EN POLVO MULTIUSOS BOLSA DE 10 KG	10	PIEZAS
6	JABÓN LÍQUIDO DE MANOS AROMA FRUTAL O FUTROS ROJOS PARA REPUESTO PRESENTACION BIDON DE 20 LITROS.	5	BIDON
7	BOLSA PARA BASURA NEGRA 70 X 90 (GRANDE) ALTA RESISTENCIA DE CAL 200	100	KG
8	BOLSA PARA BASURA NEGRA 60 X 90 (MEDIANA) ALTA RESISTENCIA DE CAL. 200	100	KG
9	BOLSA CAMISETA COLOR NEGRA TAM. MEDIANA	10	KG.
10	BOLSA CHICA TRANSPARENTE PARA BOTE DE BASURA DE OFICINA ALTA RESISTENCIA. 35X45	25	KG
11	PAPEL SANITARIO INDUSTRIAL CAJA CON 6 ROLLOS, CADA UNO DE 360 MTS.	7	CAJAS
12	TOALLAS INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS CADA UNO	5	CAJAS
13	FRANELA TOALLA MICROFIBRA DE 40X40	30	PIEZAS
14	METROS DE FRANELA ROJA.	20	METROS









15	ESCOBA, CERDAS SUAVES. B DE MADERA	20	PIEZA
16	RECOGEDOR LAMINA MEDIO BOTE	5	PIEZAS
17	JABON LIQUIDO PARA TRASTES (LIMÓN) PRESENTACIÓN DE 900 ML.	5	PIEZAS
18	ESPONJA PARA TRASTES CON FIBRA ESPONJA 3M	10	PIEZAS
19	INSECTICIDA CASA JARDIN DE 400ML	40	PIEZAS
20	GUANTES DE PLÁSTICO PARA LIMPIEZA (PAR)	20	PIEZAS
21	REPUESTOS DE AROMATIZANTE LIQUIDO DE AMBIENTE ELECTRONICO, PAQUETE CON 3 PIEZAS DE 21 ML.	10	PAQUETES
22	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS BOTELLA CON ATOMIZADOR DE 500 ML	10	PIEZAS
23	AROMATIZANTE AEROSOL VARIOS AROMAS 400ML	50	PIEZA
24	DESINFECTANTE EN AEROSOL DE 400ML	50	PIEZA
25	FIBRA METALICA TIPO ESTROPAJO	5	PIEZA
26	PASTILLA DE CLORO PARA TANQUE DE BAÑO DE 1'	2	KG
27	DESPACHADOR PLASTICO PARA ROLLO JUMBO, ROLLO INDIVIDUAL	3	PIEZA
28	DESPACHADOR DE TOALLAS INTER DOBLADAS HASTA 250 TOALLAS MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM, MATERIAL: POLIPROPILENO, COLOR HUMO O NEGRO	3	PIEZAS
29	DESPACHADOR DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, TANQUE TRANSPARENTE RESISTENTE, PARA CUALQUIER TIPO O MARCA DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS A GRANEL Y TAMBIÉN GEL SANITIZANTE, PARA DOSIFICAR APROXIMADAMENTE 1 ML AL OPRIMIR EL BOTÓN, MEDIDA CAJA: 64 X 59 X 58 CM MATERIAL: POLIPROPILENO	3	PIEZAS
30	BOTE DE ACERO INOXIDABLE RESISTENTE Y DURADERO DISEÑO CON PEDAL PARA UNA APERTURA FÁCIL Y SIN CONTACTO CAPACIDAD DE 20 LITROS, IDEAL PARA BOLSAS DE BASURA DE 20 A 40 LITROS	4	PIEZAS
31	JALADOR LIMPIA VIDRIO CON ESPONJA Y BASTON DE 25CM	2	PIEZA
32	ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO CON HOJAS DOBLES, CON UN MÍNIMO DE 234 HOJAS. PAQUETE DE 16 ROLLOS	5	PAQUETE
33	PASTILLA AROMATIZANTE PARA SANITARIO DE 70 G. VARIOS AROMAS	30	PIEZAS
34	LAMINITAS REPELENTE SACUNDOS CAJA C/16	5	CAJA
35	LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA INODOROS. PARA AYUDAR A LIMPIAR WC DESDE EL BORDE HASTA EL DRENAJE OTORGÁNDOTE ADICIONAL UNA DESINFECCIÓN. DE 750ML.	5	PIEZAS
36	TAPETE PARA ENTRADA DE OFICINA DE 40X60	1 1	PIEZA
37	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O		W SERVICE STATE











Con ello modificándose únicamente la numeración de partidas de bases quedando las mismas especificaciones, características y obligaciones señaladas en Convocatoria, Bases y anexos. Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales correspondientes.

Se asienta la anterior aclaración para todos los efectos administrativos y legales correspondientes.

Atentamente

SALVADOR DE JESUS ALEJANDRE MENDOZA DIRECTOR GENERAL DEL COMUDE TLAJOMULCO MUNICIPAL

JUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JALISCO

DEL DEPORTE